clausulisetdecretis, etiam iteratis vicibus,

quibuscumque, quocumque nomine nun-

cupentur et dignitate seu maioritate prae-

fulgeant, in genere vel in specie, eis seu

eorum collegiis , concessis , approbatis et

innovatis , ac in posterum concedendis

,

approbandis et innovandis. Quibus omni-

bus , etiam si, prò illorum sufficienti de-

rogatione , de illis eorumque totis teno-

ribus specialis , specifica et expressa

mentio habenda aut exquisita forma ser-

vanda foret , ac in eis caveatur expresse

quod illis nullatenus derogari possit, illo-

rumque omnium tenores prò sufficienter

expressis ac insertis habentes , hac vice

dumtaxat, illis alias in suo robore per-

mansuris , harum serie , motu ac scientia

similibus , derogamus ; necnon omnibus
illis, quae, in literis eisdem auditoribus et

locatenentibus seu eorum collegio con-

cessa, voluerunt dicti praedecessores non

obstare, quae prò repetitis habeantur, ce-

terisque contrariis quibuscumque.

§ 6. Et quia diffìcile foret etc. Exempiis fidem

Datum Romae apud Sanctum Marcum, lril' uil -

sub annulo Piscatoris, die decimaseptima

augusti , millesimo quingentesimo trige-

simoseptimo
,
pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 17 augusti 4537, ponlìf. anno ni.

Sequitur concessio exemptionis a gabella

vini.

Paulus Papa III, motu proprio etc.

Attendentes continuos labores
,

quos Gmsa conce».

dilecti fìlii causarum Palatii Apostolici
S10nis '
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auditores et eorum locatenentes, prò ad-

ministranda iuslitia personis ad Sedem

Apostolicam ex omnibus mundi parlibus

confluentibus, ac in causis coram eis prò

tempore vertentibus iugiter perferunt, ac

propterea dignum reputamus ut illis gra-

tiosos favores el opportuna commoditatis

auxilia impendamus.

§ 1 . Volentes igitur eos specialiljus fa-

Ktempiio au- voribus et gratiis proscqui, motu proprio

i" Tini. et ex certa scientia nostra, eisdem audito-

ribus et locatenentibus, quos, sicul acce-

pimus, felicis recordationis Clemens Papa

VII,praedecessor noster, inter alia privile-

gia illis concessa, a solutione et exactione

quarumcumque gabellarum et onerimi

liberavit ac exemit , ut privilegii huius-

modi plenarium consequantur effectum,

quod ipsi et eorum quilibel, ad nostrum

et ApostolicaeSedis beneplacitum, singulis

annisproeorumusuelvictu quindecim ve-

getes !, cuiuscumquequalitatis vini, quan-

documque illis placuerit , absque alicuius

dohanae seu gabellae ac aliorum onerum

solutione, ex Ripa seu aliunde pereipere